De conformidad a lo establecido en la atribución 10ª, parágrafo I del Artículo 158 de la Constitución 

Política del Estado, apruébase el Contrato de Préstamo suscrito en fecha 19 de diciembre de 2012, entre el Estado 
Plurinacional de Bolivia y la Corporación Andina de Fomento ? CAF, por la suma de hasta $us.33.600.100,00.- (TREINTA 
Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL CIEN 00/100 DÓLARES ESTADOUNIDENSES), destinados al financiamiento 
parcial del ?Proyecto Construcción de la Doble Vía Ruta F-04 entre Sacaba ? Chiñata y Quillacollo - Suticollo?.

 
Remítase al Órgano Ejecutivo para fines constitucionales.

 
Es dada en la Sala de Sesiones de la Asamblea Legislativa Plurinacional, a los seis días del mes de febrero del año